[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27
Тел. 528-00-11, факс 791-70-12
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.12.2008 №624-п
Об утверждении Положения о порядке оформления разрешений
на переустройство и перепланировку жилых и нежилых
помещений в жилых домах и помещениях гражданского и
производственного назначения
Во исполнение постановления Главы города от 27.07.2007г. № 527-п пункт 3 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии города Реутова по вопросам архитектуры и градостроительства» и в целях определения единого порядка действий межведомственной комиссии города Реутов по вопросам архитектуры и градостроительства по оформлению разрешений на переустройство и перепланировку жилых и нежилых помещений в жилых домах и помещениях гражданского и производственного назначения, обеспечивающих безопасные условия проживания граждан, постановляю:
1.Утвердить Положение о порядке оформления разрешений на переустройство и перепланировку жилых и нежилых помещений в жилых домах и помещениях гражданского и производственного назначения (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Покамина В.М.
Глава города                                                      А.Н.Ходырев